
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

Servidor Cadastro Função/ Cargo Quant. Valor

Unitário

R$

Valor

total

R$

RAFAEL BRITO

BARROS

PEREIRA

Cadastro

nº:

328006

Diretor do Deptº Acompanhamento de

Convênios e Contratos

02 ½ R$

150,00

R$

375,00

R$

75,00

RAFAEL DE

SOUSA GOMES

Cadastro

nº:

321597

Gerente da Divisão de Acompanhamento e

Suporte Técnico à Execução dos Convênios e

Contratos

02 ½ R$

150,00

R$

375,00

R$

75,00

ROSINALDO

NUNES UCHOA

Cadastro:

92

Diretor do Departamento de Projetos Especiais 02 ½ R$

150,00

R$

375,00

R$

75,00

ARTUR

SALVADOR

Cadastro:

328022

Gerente de Divisão Engenheiro Eletricista 02 ½ R$

150,00

R$

375,00

R$

75,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA 024/SEMESC

 
Secretaria Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos – SEMESC.
 
PORTARIA Nº 024/GAB/SEMESC/2020 Porto Velho, 29 de julho
de 2020.
 
O Secretário Municipal Adjunto, usando de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 099 e 163 e tendo
em vista o que consta no processo nº 23.0038-00/2020.
 
R E S O L V E:
 
ARBITRAR E CONCEDER, 02 (duas) diárias e ½ (meia) conforme
art. 11 do Decreto 14.365 de 22.12.2016, a fim de custear despesas no
período de 12 à 14/08/2020, por meio de transporte terrestre, ao
Distrito de Extrema, Nova Mutum Paraná e União Bandeirantes,
com a finalidade de executar serviços de elaboração do projeto de
Sistema de Proteção Contra Descargas Atmosféricas, levantamento e
relatórios técnicos quanto as condições das instalações elétricas da
Escola Municipal Nossa Senhora de Nazaré.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
EUDES ANDRADE DE BARROS 
Secretário MunicipalAdjunto de Resolução Estratégica de Convênios
e Contratos
SEMESC

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:99753286

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/07/2020. Edição 2765 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


